F/UTP 6 类 4 对屏蔽电缆
6 类综合布线解决方案
© 2025 Vericom Global Solutions
info@vericomsolutions.com • vericomsolutions.com
TECHNICAL SHEETS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE. REV.20250801.1
产品简介
VERICOM 的 6 类产品，包括 6 类双绞线、模块和配线
架，是专为高性能千兆（Gigabit）以太网设计的综合

info@vericomsolutions.com • vericomsolutions.com
TECHNICAL SHEETS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE. REV.20250801.1
订购信息
型号 产品名称 包装
SP6023V-GY0305MD F/UTP 6 类 4 对屏蔽电缆, PVC 护套 305m/Drum_ 灰色
SP6023M-GY0305MD F/UTP 6 类 4 对屏蔽电缆, CM 护套 305m/Drum_ 灰色
SP6023R-BL0305MD F/UTP 6 类 4 对屏蔽电缆, CMR 护套 305m/Drum_ 蓝色
SP6023L-PU0305MD F/UTP 6 类 4 对屏蔽电缆, LSZH 护套 305m/Drum_ 紫色
SP6023E-BK0305MD F/UTP 6 类 4 对屏蔽电缆, PE 护套 305m/Drum_ 黑色